2016/7/27 広島大学西条サテライトオフィス・東広島市新産業創造センター開所式について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h15/030110c1.html 1/1

平成１５年　１月１０日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

広島大学西条サテライトオフィス・東広島市新産業創造センター

（愛称：コラボスクエア）開所式について

　広島大学と東広島市は共同して「産学官連携」，「生涯学習」及び「地域交流」 の複

合機能を有する「コラボスクエア」を，東広島市の国際・文化・生涯学習活 動の拠点で

ある「サンスクエア東広島」内に整備し，下記のとおり開所式を実施 しますので，お知

らせします。

記

１．日　時 　平成１５年１月２２日（水）１３時００分～１３時３０分

２．場　所 　サンスクエア東広島　３階（東広島市西条西本町２８－６）

３．主催者 　広島大学、東広島市

４．出席者 　牟田泰三広島大学長、上田博之東広島市長、

　西出徹雄中国経済産業局長　ほか

５．式次第 　（１）あいさつ

　　牟田泰三　広島大学長

　　上田博之　東広島市長

　（２）祝辞

　　西出徹雄　中国経済産業局長

　（３）テープカット

　（４）内部紹介（自由見学）

　　説明者： 馬場榮一　 広島大学大学情報サービス室長

尾本哲朗　 東広島市産業部次長

【お問い合わせ先】

広島大学総務部研究協力課

産業連携係長　多　田　正　記

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６２５３

（ダイヤルイン）

［発信枚数；Ａ４版　１枚（本票含む）］